
Rehabilitační masážní křeslo proRehabilitační masážní křeslo pro
ZdeničkuZdeničku
Před šesti lety měla Zdenička autonehodu. Utrpěla vážná
zranění a já se o ni musím každý den starat 24 hodin. Pomáhají
jí časté masáže, které si však nemohu dovolit tak pravidelně,
jak by bylo třeba. Moc by jí tedy pomohlo masážní křeslo, které
je pro mě však cenově nedostupné.…

– Zdeňka (maminka)

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/1211

https://donio.cz/p/1211

	Rehabilitační masážní křeslo pro Zdeničku

